EN UN TALLER PARA CAJA 'i 
SEGUIMIENTO ENTRENAMIENTO POR DIEZ (10) DÍAS DE TÉCNI 

USO DE MECÁNICA DE VEHÍ( 

IMPORTANTE EMPRESA 
COMPACTACION 

CON MAS DE 30 AÑOS EN EL MERCAD( 
DE FABRICA COMPLETA 

4. Valor referencia! 

El valor referencia! para esta compra asciende a DIEZ MILLONES QUINIENTOS OCHENTA 
Y CUATRO MIL PESOS CON OO/loo (RD$ 10,584,000.00), incluidos cualquier otro 
concepto que incida en el costo total del bien a adquirir, valor que ha sido obtenido en el marco 
de los estudios previos realizados y que sustentan el expediente de la presente contratación. 

5. Lugar de entrega del(los) bien(es)